
Domare och racecontroller Folkrace  
  

Domare  
Distrikt  Domare/Racecontroller  Förnamn  Efternamn   Klubb  Ort  mobil nr  Epost  
NNBF  Domare  Gudrun  Hodell  SMK Hälsinge  Hudiksvall  070-303 92 62  rghodell@gmail.com  
NNBF Domare Urban Jonsson Borlänge MK Falun 073-978 59 11 urban.tomtebo@telia.com 

NNBF  Domare  Ann-Sofie  Carlsson  Borlänge MK  Borlänge  070-534 21 71  annsofie.carlson@telia.com  
NNBF  Domare  Christer  Carlsson  Borlänge MK  Borlänge  070-544 75 97  christer.n.carlsson@telia.com  
NNBF  Domare  Conny  Leino  AMF Årsunda  Forsbacka  070-607 63 56  conny.leino@gmail.com  
NNBF  Domare  David  Floberg  Sandvikens MK  Ockelbo  070-642 47 83  davidfloberg@hotmail.com  
NNBF  Domare  Marie  Lundh  SMK Söderhamn  Söderhamn  070-585 63 36  marie73lundh@gmail.com  
NNBF Domare Gunnar Helghe SMK Dala Falun Falun 070-368 91 25 gunnarhelghe@gmail.com 

 

Racecontroller   
NNBF  Racecontroller  Conny  Leino  AMF Årsunda  Forsbacka  070 - 607 63 56  conny.leino@gmail.com  
NNBF  Racecontroller  Gunnar  Helghe  SMK Dala Falun  Falun  070-368 91 25  gunnarhelghe@gmail.com  
NNBF  Racecontroller  Ingvar    Bjöns  Mora MK  Mora  070-684 84 58  i.bjons@telia.com  

NNBF  Racecontroller  Kjell    Andersson  Borlänge MK  Borlänge  070-677 19 07  kanencar@gmail.com  

NNBF  Racecontroller  Leif    Gilberg  Gestrike RT  Kungsgården  073-068 28 52  leif.gilberg@Scania.com  

NNBF  Racecontroller  Peter  Hagström  AMF Årsunda  Årsunda  070-770 97 05  peter.hagis@yahoo.se  

NNBF  Racecontroller  Sven-Erik  Sigvardsson  SMK Dala Falun  Borlänge  073-676 70 66  s_vempa_1@hotmail.com  

NNBF  Racecontroller  Thomas  Åsberg  Gestrike RT  Kungsgården  070-302 42 92  tasberg@hotmail.com  

NNBF  Racecontroller  Urban  Jonsson  Borlänge MK  Falun  073-978 59 11  urban.jonsson.falun@telia.com  

NNBF  Racecontroller  Martin   Hedberg  SMK Dala Falun  Bjursås   072-222 71 57  Hedberg__37@hotmail.com  

NNBF  Racecontroller   Mattias  Sundström  AMF Årsunda  Sandviken  070-180 15 14  Mattias.Sundstrom@granitor.se  

NNBF  Racecontroller  Lars-Erik   Arvidsson  Hedemora Mk  Stora skedvi  073-088 17 63  Lee.gravteknik@gmail.com  

NNBF Racecontroller Jan-Anders Virén Malungs MK Malung 070-552 75 04 janawiren@hotmail.com 



  
  
  
  


